ESTADO DO ESPIRITO SANTO
MUNICIPIO DE ANCHIETA
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO EXPANDIDA SUL

Pagina: 1/ 1
Data de emisséo: 25/03/2024
Exercicio de 2023
Periodo de: Janeiro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Vinculada

RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS -
RECURSOS PROPRIOS DOS CONSORCIOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricéo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

59.157.567,47 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

59.157.567,47
1.841.999,88
57.315.567,59

0,00

7.367.703,81
6.289.987,67
96.332,87
981.383,27

8.147.135,19
0,00
0,00
8.147.135,19
0,00

74.672.406,47

Ordinaria
Vinculada

RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS -
RECURSOS PROPRIOS DOS CONSORCIOS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsével: CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO EXPANDIDA SUL. Emissao: 25/03/2024, as 12:33:47.

Nota(s) Explicativa(s):

57.346.165,87
0,00

57.346.165,87
1.159.060,18
56.187.105,69

2.717.535,87

5.796.153,24
4.094.139,18
751.399,51
950.614,55

8.812.551,49
0,00
0,00
8.812.551,49
0,00

74.672.406,47



